



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Ekonomi								
Ders Kodu	AGE301			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	104 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, öğrencilerin lisans düzeyindeki mikroekonomi ve makro ekonomi konularını anlayabilme ve analiz yapabilme becerilerini geliştirmektir.								
Özet İçeriği	Ekonomi ile ilgili temel kavramlar, fiyat teorisi, piyasalar gibi mikro ekonomik konular ile milli gelir, enflasyon, iktisadi büyüme, para politikası, dış ödemeler bilançosu gibi makro ekonomik konuları içermektedir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Aziz BOSTAN								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Dinler, Z. (2011). İktisada Giriş, Ekin Kitapevi Yayınları, Bursa.
2	Ünlüöner, K ve Tayfun, A (2005), Ekonomi, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara.
3	Ertek, T., (2005), Makro Ekonomiye Giriş, Beta Basım Yayım Dağıtım A.Ş. İstanbul.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Ekonomi Biliminin Tanımı Ve Önemi, Temel Kavramlar
2	Teorik	Her Ekonominin Hedefleri, Tam Kullanım Sorunu, Etkin Kullanım Sorunu, Üretilen Mal Ve Hizmet Miktarını Arttırmak, Ekonomik Sistemler
3	Teorik	Talep, Talep Kanunu, Talebin Fiyat Esnekliği , Talebin Gelir Esnekliği, Talebin Fiyat Esnekliğini Etkileyen Faktörler
4	Teorik	Arz, Arz Kanunu, Arz Esnekliği, Arz Esnekliğini Etkileyen Faktörler, Piyasa, Piyasa Çeşitleri, Tam Rekabet Piyasası, Tam Rekabet Piyasasının Özellikleri, Tam Rekabette Piyasa Dengesi
5	Teorik	Üretici Teorisi Ve Maliyetler, Üretim, Üretim Fonksiyonu Ve Özellikleri, Azalan Verimler Kanunu Ve Ortaya Çıkış Nedenleri, Maliyetler, Kısa Dönem Maliyetler, Uzun Dönem Maliyetler, Ölçek Ekonomileri
6	Teorik	Fiyat Teorisi, Firma Dengesi Ya Da Kar Maksimizasyonu, Tam Rekabet Piyasası Ve Firma Dengesi
7	Teorik	Eksik Rekabet Piyasaları Ve Ortaya Çıkış Nedenleri, Monopol Piyasası, Monopol Piyasasının Özellikleri, Monopolün Ortaya Çıkış Nedenleri, Monopolde Fiyat Farklılaştırması, Monopol Firmanın Kısa Ve Uzun Dönem Dengesi
8	Teorik	Monopolcü Rekabet Piyasası, Monopolcü Rekabet Piyasasının özellikleri, Monopolcü Rekabet Piyasasındaki firmanın kısa ve uzun dönem dengesi, Oligopol Piyasası
9	Ara Sınav (Vize)	ARA SINAV
10	Teorik	Milli Gelir ve Milli Gelir Hesaplama Yöntemleri, Para Teorisi, Paranın tanımı ve işlevleri, Para Çeşitleri
11	Teorik	Dış Ödemeler Bilançosu, Dış Ödemeler Bilançosu açıklarının nedenleri, Döviz Piyasası, Döviz Kur Sistemleri, Devalüasyon
12	Teorik	Temel Makro Ekonomi Sorunları, Ekonomik büyüme, Ekonomik büyümenin ölçülmesi, Enflasyon, Enflasyonun tanımı ve çeşitleri, Enflasyonun ölçülmesi (ÜFE, TÜFE), Enflasyonun ekonomi üzerindeki etkileri, Enflasyonla mücadele
13	Teorik	İstihdam ve İşsizlik, İstihdam Kavramı, İşsizlik ve İşsizlik Türleri, İşsizlikle mücadele politikaları
14	Teorik	İç ve dış borçlar, Bütçe açıkları ve iç borçlar, Ödemeler Bilançosu açıkları ve dış borçlar
15	Teorik	Genel tekrar
16	Teorik	Final Sınavı



Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	1	3	56
Okuma	14	1	1	28
Ara Sınav	1	9	1	10
Dönem Sonu Sınavı	1	9	1	10
Toplam İş Yükü (Saat)				104
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				4

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Temel iktisadi kavram ve ilkeleri öğrenebilirler.
2	İktisadi konular üzerine yapılan tartışmalara katılabilirler.
3	Piyasa mekanizmasının işleyişini analiz edebilirler.
4	Günlük dile anlatılan iktisadi olay ve sorunları iktisadi literatür diliyle açıklayabilirler.

Program Çıktıları (Seyahat İşletmeciliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneği kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek.
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak.
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak.
12	Alanında trendleri takip edebilmek.
13	Seyahat İşletmeciliği alanında girişimcilik ve işletme kuruluş işlemleri konularına hakim olmak.
14	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak.
15	Ülkesel ve küresel ölçekte seyahat destinasyonları, motivasyonları ve hareketleri konularında bilgi sahibi olmak.
16	Ülkeler ve kültürleri hakkında bilgi sahibi olmak.
17	Seyahat işletmeciliğinde kullanılan otomasyon sistemlerine hakim olmak
18	Seyahat acentacılığı ve biletleme konusunda teknik bilgiye hakim olmak.

